
 

 

VÄLKOMMEN TILL  

KONFIRMATIONSFÖRTRÄF F     

DATUM FÖR FÖRT R ÄFF: 24 - 26  APRIL  202 6  

 
 

Nu börjar våren närma sig, och så även konfirmandernas förträff. På förträffen får du 

möjlighet att träffa några av sommarens ledare och såklart de andra konfirmanderna.  Vi 

hoppas att du har tagit vara på möjligheten att besöka kyrkan och vara med om några olika 

gudstjänster. Om det har dykt upp några frågor så kommer du få tillfälle att ta upp dem  

under förträffen . I sommar kommer vi att använda Bibel 2000 och Den svenska psalmboken 

med tillägg. Du kommer att få en bib el och en psalmbok av Brevik  i anslutning till lägret . 

Vi önskar att ni anmäler er till förträffen så att vi vet om det är någon som inte kan komma, 

och så att vi kan samla in lite extra information.  Länk till anmälan hittar du nedan.  (OBS Det 

är viktigt att vara inloggad med samma emailadress  ni använde vid anmälan för att förträffen 

ska komma upp i listan.)  Helgen kostar inget utan ingår i lägerpriset . I anmälan ställer vi 

frågan om transport mellan Norrköping och Brevik. Vårdnadshavare  får gärna  hämta och 

lämna  direkt på gården, men såklart kostar det inget extra att åka med vår buss från 

Norrköping . I det fallet sker samling  klockan 18:00  på Norrköpings busstation  hållplats C 2  

där ledare möter upp.  

Startid : Samling på Brevik 19:00 fredag 24 /4 (För buss gäller 18:00  i Norrköping ) 

Sluttid : Vi  är k lara  på Brevik  14:45 söndag  26 /4 (vår buss  är tillbaka i Norrköping ca  16:00 ) 

Kostnad : Inget, förträffen ingår i lägeravgiften  

Anmälan : https://sportadmin.se/book/?F=712eb878 - db83 - 4bd2 - 903f - 6b318f1c6f53   

Packlista:  Ta med dig kläder för att kunna vara både ute och inne, lakan, handduk och allt 

annat du tror dig behöva.  

 

Vi vill påminna om att ingen form av tobak /nikotin, alkohol eller energidryck  är tillåten för 

lägerdeltagarna.  Telefonerna kommer vi att samla in i början av helgen och de kommer att 

lämnas tillbaka en stund innan lägret är slut. Ringa hem går bra att göra från lägrets telefon.  

 

Hoppas att du ser fram emot att få komma till Brevik! Det kommer att bli en mycket 

spännande helg.  Om du har några frågor så kontakta Brevik  på info@kfumbrevik.se  eller 

ring 0125 - 510 18.  

 

Med vänlig häls ning, 

Konfirmandledarna 
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